
 
 

UCHWAŁA NR 468/XLIII/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 138.599.726,60 zł 

- po stronie przychodów – 12.337.752,40 zł 

- po stronie wydatków  – 143.973.811,00 zł 

- po stronie rozchodów  – 6.963.668,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8031



DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 137 434 752,60 1 174 974,00 10 000,00 138 599 726,60

750 Administracja publiczna 3 506 316,06 1 016 282,00 0,00 4 522 598,06

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 453 316,06 1 016 282,00 0,00 4 469 598,06

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 

3, w tym wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - refundacja 

poniesionych wydatków na realizację projektów unijnych

994 280,00 916 282,00 0,00 1 910 562,00

               UE Programy unijne 994 280,00 916 282,00 0,00 1 910 562,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

541 235,06 100 000,00 0,00 641 235,06

               WW Zadania własne powiatu 541 226,18 100 000,00 0,00 641 226,18

801 Oświata i wychowanie 781 698,43 10 000,00 10 000,00 781 698,43

     DOCHODY BIEŻĄCE 638 311,74 10 000,00 10 000,00 638 311,74

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 

3, w tym zmiana żródła finansowania projektu Erasmus + Niemieckie 

doświadczenie w edukacji zawodowej 

234 095,42 10 000,00 10 000,00 234 095,42

               UE Programy unijne 234 095,42 10 000,00 10 000,00 234 095,42

852 Pomoc społeczna 41 877 789,94 90 531,00 0,00 41 968 320,94

     DOCHODY BIEŻĄCE 38 354 364,94 90 531,00 0,00 38 444 895,94

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od nieterminowych wpłat 2 451,14 531,00 0,00 2 982,14

               WW Zadania własne powiatu 2 451,14 531,00 0,00 2 982,14

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za pobyt 

mieszkańców DPS

24 857 131,00 90 000,00 0,00 24 947 131,00

               WW Zadania własne powiatu 24 857 131,00 90 000,00 0,00 24 947 131,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

332 033,77 9 850,00 0,00 341 883,77

     DOCHODY BIEŻĄCE 332 033,77 9 850,00 0,00 341 883,77

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z tytułu opłat za 

powierzenie wykonywania pracy cudzoziemcom

1 250,00 9 850,00 0,00 11 100,00

               WW Zadania własne powiatu 1 250,00 9 850,00 0,00 11 100,00

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 468/XLIII/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8031



DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzieńDZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

1 260 605,51 48 311,00 0,00 1 308 916,51

     DOCHODY BIEŻĄCE 152 500,00 45 737,00 0,00 198 237,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 20 000,00 8 337,00 0,00 28 337,00

               WW Zadania własne powiatu 20 000,00 8 337,00 0,00 28 337,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 400,00 0,00 400,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 400,00 0,00 400,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od nieterminowych wpłat 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00

               WW Zadania własne powiatu 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00

          Wpływy z usług, w tym z tytułu odpłatności za wyżywienie 

wychowanków

77 000,00 36 000,00 0,00 113 000,00

               WW Zadania własne powiatu 77 000,00 36 000,00 0,00 113 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 108 105,51 2 574,00 0,00 1 110 679,51

          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 574,00 0,00 2 574,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 2 574,00 0,00 2 574,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8031



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

143 973 811,00331 000,001 495 974,00142 808 837,00 Razem:

18 107 559,92270 000,006 000,0018 371 559,92Administracja publiczna750

16 620 033,92270 000,006 000,0016 884 033,92Starostwa powiatowe     75020

16 168 164,00270 000,000,0016 438 164,00          WYDATKI BIEŻĄCE

3 295 327,00250 000,000,003 545 327,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

3 295 327,00250 000,000,003 545 327,00Zadania własne powiatu                    WW

12 584 000,0020 000,000,0012 604 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

12 175 410,0020 000,000,0012 195 410,00Zadania własne powiatu                    WW

451 869,920,006 000,00445 869,92          WYDATKI MAJĄTKOWE

14 331,600,006 000,008 331,60               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

6 000,000,006 000,000,00Środki ochrony środowiska                    OS

791 200,000,0040 000,00751 200,00Obsługa długu publicznego757

791 200,000,0040 000,00751 200,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

     75702

791 200,000,0040 000,00751 200,00          WYDATKI BIEŻĄCE

791 200,000,0040 000,00751 200,00               Obsługa długu jednostki samorządu
terytorialnego

791 200,000,0040 000,00751 200,00Zadania własne powiatu                    WW

39 513 472,2710 000,001 280 282,0038 243 190,27Oświata i wychowanie801

4 210 750,5010 000,001 280 282,002 940 468,50Pozostała działalność     80195

4 166 750,5010 000,001 256 282,002 920 468,50          WYDATKI BIEŻĄCE

3 327 884,240,001 246 282,002 081 602,24               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 996 032,240,001 246 282,001 749 750,24Zadania własne powiatu                    WW

325 925,8710 000,000,00335 925,87               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

325 925,8710 000,000,00335 925,87Programy unijne                    UE

37 470,750,008 252,0029 218,75               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 468/XLIII/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8031



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

37 470,750,008 252,0029 218,75Programy unijne                    UE

1 748,000,001 748,000,00               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 748,000,001 748,000,00Programy unijne                    UE

44 000,000,0024 000,0020 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

44 000,000,0024 000,0020 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

24 000,000,0024 000,000,00Środki ochrony środowiska                    OS

249 000,000,006 000,00243 000,00Ochrona zdrowia851

49 000,000,006 000,0043 000,00Pozostała działalność     85195

31 000,000,006 000,0025 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

31 000,000,006 000,0025 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

6 000,000,006 000,000,00Środki ochrony środowiska                    OS

44 558 449,550,0090 531,0044 467 918,55Pomoc społeczna852

33 115 106,760,0090 531,0033 024 575,76Domy pomocy społecznej     85202

33 078 983,940,0090 531,0032 988 452,94          WYDATKI BIEŻĄCE

24 196 386,380,0090 531,0024 105 855,38               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

17 359 987,380,0090 531,0017 269 456,38Zadania własne powiatu                    WW

3 220 522,680,009 850,003 210 672,68Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 940 185,000,009 850,002 930 335,00Powiatowe urzędy pracy     85333

2 940 185,000,009 850,002 930 335,00          WYDATKI BIEŻĄCE

2 565 185,000,009 850,002 555 335,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 565 185,000,009 850,002 555 335,00Zadania własne powiatu                    WW

14 359 784,200,0048 311,0014 311 473,20Edukacyjna opieka wychowawcza854

4 925 251,950,0048 311,004 876 940,95Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

4 925 251,950,0048 311,004 876 940,95          WYDATKI BIEŻĄCE

964 332,000,0048 311,00916 021,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8031



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

964 332,000,0048 311,00916 021,00Zadania własne powiatu                    WW

187 195,0651 000,000,00238 195,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

172 195,0651 000,000,00223 195,06Pozostała działalność     90095

22 195,0651 000,000,0073 195,06          WYDATKI BIEŻĄCE

22 195,0651 000,000,0073 195,06               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

22 195,0651 000,000,0073 195,06Środki ochrony środowiska                    OS

445 000,000,0015 000,00430 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

125 000,000,0015 000,00110 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120

45 000,000,0015 000,0030 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

45 000,000,0015 000,0030 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

15 000,000,0015 000,000,00Środki ochrony środowiska                    OS

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8031


	UCHWAŁA NR 468/XLIII/2023 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-07T07:35:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




